
 

SOUTĚŽ  PRAŽSKÝCH  HISPANISTŮ 

Pozvánka na celopražské kolo sout ěže ve špan ělském jazyku 

pro základní a st řední školy 

Základní škola Pod Marjánkou v Praze 6, škola s rozšířenou výukou cizích jazyků, pořádá ve 
středu 7. 12. 2016 od 14.00 hodin po roční přestávce třetí ročník celopražského kola 
soutěže. 

Letošní soutěž bude mít následující soutěžní kategorie: 

I. kategorie: úrove ň A1, A2 a (započatý třetí rok studia, popřípadě rok druhý), platí pro 7. a 
8. ročník ZŠ a odpovídající ročníky osmiletých gymnázií. 

II. kategorie: úrove ň A1, A2 a (započatý třetí rok studia, popřípadě rok druhý), platí pro 
čtyřleté střední školy a odpovídající ročníky šestiletých gymnázií. 

III. kategorie: úrove ň A2 (započatý čtvrtý rok studia, popřípadě rok třetí), platí pro 9. ročník 
ZŠ a odpovídající ročníky osmiletých gymnázií. 

IV. kategorie: úrove ň A2 (započatý čtvrtý rok studia, popřípadě rok třetí), platí pro čtyřleté 
SŠ a odpovídající ročníky šestiletých gymnázií. 

V. kategorie: úrove ň B1 (4 dokončené roky studia a více), platí pro čtyřleté SŠ a 
odpovídající ročníky šestiletých a osmiletých gymnázií. 

Každá škola může vyslat do celopražského kola dva nejlepší účastníky z každé kategorie 
(vítěze školního kola), popř. jednoho  náhradníka do každé kategorie. 

Podmínkou účasti v soutěži bude odevzdání.ppt prezentace na téma: 

a/ Mis sueños sobre el futuro (Cómo me veo dentro d e 10 / 20 años) 

b/ Mis mejores viajes 

Každý z účastníků si zvolí jedno z témat a pošle svoji prezentaci nejpozději do 18. 11. 2016 
na adresu hejnicova@zspodmarjankou.cz  

Prezentace je omezena maximálním počtem 10 snímků. Předpokladem je její vypracování 
ve španělštině. Prosím, abyste ji posílali pouze ve formátu: p říjmení .ppt  

Případné školní kolo si může každá škola organizovat samostatně. 

Součástí školního kola by měla být písemná část (poslech, porozumění textu, gramatická 
část) a ústní část. 



 

Celopražské kolo sout ěže bude mít rovn ěž část písemnou (poslech, porozum ění textu, 
gramatický test, písemný projev na dané téma a tv ůrčí část) a konverza ční část. Ke 
konverza ční části vám po p řihlášení zašleme orienta ční tematické okruhy. Sou částí 
ústní zkoušky bude rovn ěž rozhovor na základ ě zaslané prezentace. 

Soutěž je organizována díky finanční podpoře Magistrátu hlavního města Prahy. 

Přiloženou p řihlášku prosím vypl ňte a pošlete oskenovanou nejpozd ěji do 10. 11. 2016 
na výše zmín ěnou adresu  hejnicova@zspodmarjankou.cz  

Do přihlášky uve ďte také kategorii, do které své žáky / studenty hlá síte. 

Prosíme, abyste kategorii zvolili dle instrukcí v t omto dopise i dle vašeho zvážení. 

Soutěž z organizačních důvodů není určena pro žáky / studenty z bilingvních rodin. 

Těšíme se na přihlášené žáky a studenty a na jejich účast v soutěži. 

Případné dotazy zasílejte na adresu: hejnicova@zspodmarjankou.cz  

Poznámka – Do naší školy se dostanete tramvají číslo 22 a 25.  

Vystoupíte na zastávce Marjánka. 

 

V Praze dne 20. 10. 2016    

 

 

Mgr. Zuzana Hejnicová, Mgr. Pablo Llorens 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Přihláška do Sout ěže pražských hispanist ů 

Název školy: 

Jméno a p říjmení organizátora školního 
kola E-mail Tel. 

   

 

Seznam přihlášených žáků / studentů: 

 
 

Příjmení 
 

Jm
én

o 

ty
p 

šk
ol

y*
) 

Z
Š

, S
Š

4 
S

Š
6,

 S
Š

8 

T
ří

da
 / 

ro
č
ní

k 

P
o
č

. 
uk

on
č

en
ýc

h 
le

t 
st

ud
ia

 š
pa

n.
 

K
at

eg
or

ie
*)

 
I, 

II,
 II

I, 
IV

, V
 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       

14.       

15.       

 


